2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      2017 года                №
(                                                                                                            (
В целях поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций Кипецкого  муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области,                        в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с п.2  Федерального закона № 466-ФЗ от 28.12.2016г. «О внесении изменений в статьи 78.1 и 242.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации», решения совета депутатов Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  от 26 декабря 2016 года № 108 «О бюджете муниципального образования Кипецкого муниципальный образования на 2017 год», Администрация Кипецкого муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объёма и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию общественно значимых мероприятий в области улучшения морально-психологического состояния граждан, содействия духовному развитию личности на 2017 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Порядок работы комиссии по конкурсному отбору некоммерческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями, претендующих на получение субсидии на реализацию общественно значимых мероприятий  в области улучшения морально-психологического состояния граждан, содействия духовному развитию личности, претендующих на получение субсидии на 2017 год, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить проект настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  для проведения независимой антикоррупционной экспертизы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации   Кипецкого МО                                                  Ю.В. Петров
Об утверждении Порядка определения объема                                       и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию общественно значимых мероприятий в области улучшения морально-психологического состояния граждан, содействия духовному развитию личности на 2017 год